

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 警営 鳴門警察署 鳴・大津 外壁改修他工事

工事場所 鳴門市大津町吉永

工事概要

- 鉄筋コンクリート造 4階建て 延床面積 2,759.99㎡
- ・外壁改修
 - ・屋上屋根改修
 - ・車庫シャッター修繕
 - ・その他

○積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。

- ・仮囲いH=1,800 約34m 3ヶ月
- ・コーン、コーンバー
- ・単管バリケード(夜間チューブライト含む)
- ・交通誘導警備員B 13人
- ・建設機械(クレーン4.9t) 4日
- ・高所作業車2台×3日(シャッター用)
- ・高所作業車1台×1日(街路灯交換用)
- ・とりこわし機械運搬費1往復
- ・土壌分析費

○刊行物は次の単価を採用している。

- | | | | |
|---------|---------|----------|---------|
| ・建設物価 | 2024年2月 | ・積算資料 | 2024年2月 |
| ・建築施工単価 | 2024年1月 | ・建築コスト情報 | 2024年1月 |

○共通費は、公共建築工事共通費積算基準(平成28年度版)により算定している。

仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。
法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。

○設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	68,487,884	
計			68,487,884	
共通費				
共通仮設費	1	式	3,519,059	
現場管理費	1	式	8,859,006	
一般管理費等	1	式	10,876,051	
計			23,254,116	
工事価格	1	式	91,742,000	
消費税等相当額	1	式	9,174,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	100,916,200	

建築工事 細目別内訳

外壁改修		建具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ製建具クリーニング	外片面, ガラスクリーニング含む	309	m ²	240	74,160	
アルミ製建具クリーニング	内外両面, ガラスクリーニング含む	29.9	m ²	490	14,651	
ガラスとめ(シーリング) (片面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	285	m ²	1,170	333,450	
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	29.9	m ²	2,350	70,265	
ガラス止め撤去	集積共	984	m	610	600,240	
小計					1,092,766	
建具調整	AW, AD	1	式		276,000	
法定福利費		1	式		25,400	
建具調整	SD, SSD	1	式		66,000	
法定福利費		1	式		5,390	
小計					372,790	
握り玉錠	AD5	1	個	9,000	9,000	
取替工事費		1	式		8,500	
法定福利費		1	式		810	
小計					18,310	

建築工事 細目別内訳

外壁改修		建具				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
網戸張替	AW1	14	個	4,000	56,000	
網戸張替	AW2	2	個	4,000	8,000	
網戸張替	AW3	1	個	4,000	4,000	
網戸張替	AW4	1	個	3,000	3,000	
網戸張替	AW5	1	個	3,500	3,500	
網戸張替	AW10	2	個	3,000	6,000	
網戸張替	AW11a	2	個	3,500	7,000	
網戸張替	AW11b	2	個	3,500	7,000	
網戸張替	AW12	2	個	3,500	7,000	
網戸張替	AW14	1	個	4,000	4,000	
網戸張替	AW15	1	個	3,000	3,000	
網戸張替	AW18	1	個	3,500	3,500	
網戸張替	AW19a	4	個	3,500	14,000	
網戸張替	AW19b	2	個	2,750	5,500	
網戸張替	AW20	2	個	3,500	7,000	

屋上屋根改修		防水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧水洗浄 60～80kg/cm ² (個別)		956	m ²	200	191,200	
その他モルタル (個別)	防水層下地樹脂モルタル 厚2～3	956	m ²	1,960	1,873,760	
アルミ笠木 取外し再取付		137	m	2,040	279,480	
アルミ切り 取外し再取付		51.1	m	1,700	86,870	
鋼製笠木 取外し再取付		13	m	2,040	26,520	
鋼製水切り 取外し再取付		3.4	m	1,700	5,780	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング [®] (個別)	密着、厚1.5mm S1-F2 平面 硬質ウレタンフォーム厚30 ALC下地	293	m ²	15,500	4,541,500	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング [®] (個別)	密着、厚1.5mm S-F2 平面 RC下地	93.8	m ²	7,390	693,182	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング [®] (個別)	密着、厚1.5mm S-F2 立上り RC下地	87.3	m ²	8,750	763,875	
改修用RDφ50 シート防水用	縦引き キャップ 共	1	か所	20,600	20,600	
改修用RDφ50 シート防水用	横引き キャップ 共	7	か所	33,400	233,800	
改修用RDφ80 シート防水用	縦引き キャップ 共	3	か所	21,400	64,200	
改修用RDφ80 シート防水用	横引き キャップ 共	5	か所	34,400	172,000	
塗膜防水(材工共)	X-1 絶縁工法 ウレタン系 平面 表面塗装シルバー	596	m ²	9,450	5,632,200	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタン系 平面 表面塗装メーカー標準色	80.3	m ²	7,800	626,340	

屋上屋根改修		防水				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタン系 立上り 表面塗装メーカー標準色	279	m ²	7,720	2,153,880	
改修用RDφ50 塗膜防水用	縦引き キャップ 共	1	か所	20,400	20,400	
改修用RDφ80 塗膜防水用	横引き キャップ 共	3	か所	22,400	67,200	
改修用RDφ100 塗膜防水用	横引き キャップ 共	7	か所	30,600	214,200	
脱気装置 (個別)	塗膜防水用	11	個	11,500	126,500	
シーリング	入隅処理 ウレタン系シーリング材	389	m	370	143,930	
シーリング	端末処理 ウレタン系シーリング材 既存鉄骨等取合い	15.7	m	370	5,809	
設備機器仮移動や 持上げなど		1	式		375,000	
法定福利費		1	式		1,020,000	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	137	m	600	82,200	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 25×10	519	m	870	451,530	
計					19,871,956	

その他		ユニット及びその他				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗濯機、乾燥機 撤去	家電リサイクル料共	1	式		30,300	
屋外掲示板補修	板面取替、SUS板取替	1	か所	55,400	55,400	
LED照明器具	<A>	4	個	15,100	60,400	
LED照明器具		4	個	9,300	37,200	
LED照明器具	<C>	1	個	9,070	9,070	
LED照明器具	<D>	2	個	34,500	69,000	
LED照明器具	<E> リニューアル用街路灯	11	個	53,500	588,500	
LED照明器具 取外、再取付	投光器 既設品清掃・調整費共	2	個	54,800	109,600	
蓄電システム交換		1	式		3,150,450	別紙 00-0005
照明器具 撤去	壁付照明器具 再使用しない	9	個	1,060	9,540	
照明器具 撤去	FL 40W ×1 (露出) 再使用しない	1	個	1,710	1,710	
LED照明器具 撤去	露出形 再使用しない	1	個	1,460	1,460	
照明器具 撤去	街路灯 (灯具のみ) 再使用しない	11	個	2,490	27,390	
計					4,150,020	

その他		門扉・フェンス				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	4	m ³	1,110	4,440	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	0.1	m ³	2,100	210	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 5.5km以下	3.9	m ³	2,210	8,619	
砂利地業再生切込 碎石 (個別) RC-30	徳島東部 1	2.4	m ³	7,080	16,992	
異形鉄筋	SD295 D13	122	kg	100	12,200	
スクラップ控除	H2	3.3	kg	▲41	▲135	
鉄筋加工組立		117	kg	87	10,179	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	117	kg	4	468	
金属拡張アンカー	D13	53	本	370	19,610	
コンクリート (個別)	F0=18N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	0.5	m ³	20,800	10,400	
コンクリート (個別)	F0=24N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	2.3	m ³	21,700	49,910	
コンクリート (個別)	F0=24N/mm ² S=1.8 徳島東部 1	0.3	m ³	21,700	6,510	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15~S18	0.5	m ³	8,970	4,485	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18					

その他		門扉・フェンス				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
		2.7	m ³	13,300	35,910	
打放し面補修	A種 コーン処理 目違いばらい無	5	m ²	440	2,200	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	8.8	m ²	5,170	45,496	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	8.2	m ²	790	6,478	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	5.5	m	720	3,960	
天端防水モルタル金コテ		42.2	m	3,290	138,838	
高圧水洗浄 60~80Kg/cm ² (個別)		39.1	m ²	200	7,820	
外装薄塗材E JIS A 6909 (個別)	砂壁状 ローラー 下地調整費(C-2, カチオン系)共	36.1	m ²	2,580	93,138	
石目調外装材	ローラー 下地調整費(C-2, カチオン系)共	6.2	m ²	5,900	36,580	
門扉	H1.4m×W5.82m 本体:アルミ製, レール:ステンレス製	1	式		526,000	
同上取付費		1	式		168,000	
同上運搬費		1	式		18,000	
システム堀	H1.5m アルミ製, 郵便ポスト・壁仕上げ共	1	式		268,000	
同上取付費		1	式		135,000	
同上運搬費		1	式		15,000	

その他		門扉・フェンス				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
目隠しフェンス	北 H1.4m×L15.2m アルミ製	1	か所	495,000	495,000	
同上取付費		1	式		66,000	
同上運搬費		1	式		4,500	
目隠しフェンス	西 H1.4m×L2.6+11.8m アルミ製	1	式		513,000	
同上取付費		1	式		66,000	
同上運搬費		1	式		4,500	
目隠しフェンス	南 H1.4m×L12.5m アルミ製	1	式		434,000	
同上取付費		1	式		66,000	
同上運搬費		1	式		4,500	
アスファルト舗装	表層50mm 路盤150mm 再生密粒 特に狭い 徳島東部 1	6.5	m ²	5,830	37,895	
カッター入れ	アスファルト面	13.1	m	880	11,528	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	15.6	m	1,470	22,932	
コンクリート撤去	土間 集積共	1.8	m ³	13,500	24,300	
コンクリート撤去	壁・柵 集積共	0.1	m ³	43,500	4,350	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	3.1	m ³	17,400	53,940	

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し(内部改修)	複合改修	70	m ²	140	9,800	
養生(内部改修)	複合改修	70	m ²	280	19,600	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	70	m ²	990	69,300	
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	70	m ²	840	58,800	
根切り	小規模土工	13.7	m ³	1,110	15,207	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	5.5	m ³	2,100	11,550	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 パツク0.28m ³ 土砂 DID区間有り 5.5km以下	8.8	m ³	2,210	19,448	
砂利地業再生切込砕石 (個別) RC-30	徳島東部 1	7.9	m ³	7,080	55,932	
異形鉄筋	SD295 D10	8.6	kg	110	946	
異形鉄筋	SD295 D13	922	kg	100	92,200	
スクラップ控除	H2	25.1	kg	▲41	▲1,029	
鉄筋加工組立		895	kg	87	77,865	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	895	kg	4	3,580	
金属拡張アンカー	D13	36	本	370	13,320	
コンクリート (個別)	F0=21N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	0.3	m ³	21,300	6,390	

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート (個別)	F0=24N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	9.9	m ³	21,700	214,830	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	10.2	m ³	13,300	135,660	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、開障の基礎等	11	m ²	5,170	56,870	
スリープ		12	か所	610	7,320	
鉄骨	物干し取付PL, 樋バンド取付PL L-65×65×6, PL-6, ボルトφ16 工場加工, 現場取付	1	式		81,100	
折板	H=150 カラーガルバリウム鋼板厚0.8	70	m ²	6,600	462,000	
化粧フレーム	山高H=150用 カラーガルバリウム鋼板	10	m	2,470	24,700	
パイプフレーム	SUSボルト SUS座金, SUSナット	30	m	3,740	112,200	
変形防止材	SUS L-40×40×3 L=550	6	か所	11,000	66,000	
塩ビ角種	120×120	10	m	4,300	43,000	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カマ)	径75	2.8	m	4,460	12,488	
硬質ポリ塩化ビニル管とい	径75 地中	0.8	m	4,380	3,504	
樋排水管に接続		1	か所	6,870	6,870	
鋼製カレニングますふた	溶融亜鉛メッキ付 普通目 平型 T-14 ます幅400 ボルト固定	2	か所	34,200	68,400	

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アクリル物干し	2個セット	1	組	16,200	16,200	
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	64.3	m ²	790	50,797	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	4.4	m	720	3,168	
D P塗り改修仕様	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り共	45.4	m ²	3,910	177,514	
D P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様		48.4	m	1,170	56,628	
フェンス	H2.0m	20.1	m	19,000	381,900	
同上組立費	H2.0m	20.1	m	3,330	66,933	
フェンスドア	H2.0m×W1.5m	1	か所	145,000	145,000	
同上組立費	H2.0m×W1.5m	1	か所	16,100	16,100	
アスファルト舗装	表層50mm 路盤150mm 再生密粒 特に狭い 徳島東部 1	11.2	m ²	5,830	65,296	
洗濯機用床給水栓	TW15R	2	個	14,900	29,800	
洗濯機排水トラップ	MB44KLZ	2	個	10,000	20,000	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 16A	3	m	1,030	3,090	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	3	m	4,380	13,140	
土工事		1	式		15,888	別紙 00-0006

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既存汚水樹接続費		1	式		12,400	別紙 00-0007
水栓類撤去	13A -	1	個	530	530	
水栓柱撤去		1	個	1,500	1,500	
配管切断費		1	式		2,700	別紙 00-0008
カッター入れ	アスファルト面	37	m	880	32,560	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	8.8	m	1,470	12,936	
コンクリート撤去	土間 集積共	9.5	m ³	13,500	128,250	
コンクリート撤去	壁・樹 集積共	0.2	m ³	43,500	8,700	
アスファルト舗装とりこわし (個別)	機械 集積・積込み共	0.6	m ³	7,790	4,674	
屋根仕上げ取り壊し	塩ビ鋼板厚1.0折板H=150	70	m ²	1,120	78,400	
タイル・ム・アンクル共		30	m	260	7,800	
軒樋取り壊し		9.9	m	260	2,574	
縦樋取り壊し		2.7	m	260	702	
縦樋取り壊し	地中	0.8	m	1,290	1,032	
樋バンド取付PL撤去		1	式		11,300	

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
フェンス撤去	H2.0m	24.8	m	2,440	60,512	
グレーチング撤去		1	か所	4,100	4,100	
既存コンセント、配線撤去		1	式		27,300	
コンクリート類 集積、積込み	機械	10.3	m ³	2,010	20,703	
内装材 積込み	機械	2.1	m ³	1,710	3,591	
とりこわし 発生材運搬	コンクリート(有筋)	9.7	m ³	3,070	29,779	
とりこわし 発生材運搬	アスファルト	0.6	m ³	4,450	2,670	
とりこわし 発生材運搬	廃アラ	0.2	m ³	1,730	346	
とりこわし 発生材運搬	鉄	1.9	m ³	3,470	6,593	
とりこわし 発生材処分	コンクリート(有筋)	23.2	t	640	14,848	
とりこわし 発生材処分	アスファルト	1.4	t	1,500	2,100	
とりこわし 発生材処分	廃アラ	0.1	t	35,000	3,500	
とりこわし 発生材処分	鉄	1.5	t	▲41,000	▲61,500	
発生材処分	建設発生土	8.8	m ³	3,400	29,920	
計					3,259,825	

その他		既存倉庫撤去、倉庫新設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方	小規模	9.8	m ²	580	5,684	
墨出し	小規模 - -	9.8	m ²	960	9,408	
養生	小規模 - -	9.8	m ²	570	5,586	
整理清掃 後片付け	小規模 - -	9.8	m ²	2,010	19,698	
脚立足場		1	式		5,673	別紙 00-0009
根切り	小規模土工 -	2.5	m ³	1,110	2,775	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バグホウ0.28m ³ 土砂 DID区間有り 5.5km以下	3.8	m ³	2,210	8,398	
砂利地業再生切込 砕石 (個別) RC-30	徳島東部 1	2.2	m ³	7,080	15,576	
異形鉄筋	SD295 D13	141	kg	100	14,100	
スクラップ控除	H2	3.8	kg	▲41	▲155	
鉄筋加工組立		135	kg	87	11,745	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	135	kg	4	540	
コンクリート (個別)	F0=24N/mm ² S=1.5 徳島東部 1	1.9	m ³	21,700	41,230	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18 -	1.9	m ³	13,300	25,270	

その他		既存倉庫撤去, 倉庫新設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	4.3	m ²	5,170	22,231	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	10.1	m ²	790	7,979	
倉庫	2.22×4.44m, 棚付き	1	棟	618,000	618,000	
ゴミ箱移設		1	か所	3,090	3,090	
アスファルト舗装	表層50mm 路盤150mm 再生密粒 特に狭い 徳島東部 1	10.7	m ²	5,830	62,381	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 40A	12	m	2,480	29,760	
土工事		1	式		32,378	別紙 00-0010
配管切断費		1	式		16,800	別紙 00-0011
カッター入れ	アスファルト面	20.9	m	880	18,392	
コンクリート撤去	土間 集積共	1.3	m ³	13,500	17,550	
アスファルト 舗装とりこわし (個別) 倉庫撤去	機械 集積・積込み共	1	m ³	7,790	7,790	
雑撤去	ゴミ箱, スチール棚, 木製棚等	27.8	m ²	3,380	93,964	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	1	式		20,600	
内装材 積込み	機 械	2.4	m ³	2,010	4,824	
		3.1	m ³	1,710	5,301	

その他		既存倉庫撤去, 倉庫新設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
とりこわし 発生材運搬	コンクリート(無筋)	1.3	m ³	3,070	3,991	
とりこわし 発生材運搬	アスファルト	1	m ³	4,450	4,450	
とりこわし 発生材運搬	木材	0.3	m ³	3,470	1,041	
とりこわし 発生材運搬	鉄	2.8	m ³	3,470	9,716	
とりこわし 発生材処分	コンクリート(無筋)	3.1	t	640	1,984	
とりこわし 発生材処分	アスファルト	2.4	t	1,500	3,600	
とりこわし 発生材処分	木材	0.1	t	10,000	1,000	
とりこわし 発生材処分	鉄	0.4	t	▲41,000	▲16,400	
発生材処分	建設発生土	3.8	m ³	3,400	12,920	
計					1,148,870	

外壁改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
棚足場 (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	1	式		98,880	別紙 00-0001
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	16	m ²	620	9,920	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	16	m ²	2,880	46,080	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	16	m ²	2,160	34,560	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 平家用	16	m ²	520	8,320	
計					98,880	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)		1	式		5,778,630	別紙 00-0002
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	幅900mm, 手摺を含む	3,277	m ²	1,740	5,701,980	
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	幅600mm, 手摺を含む	52.5	m ²	1,460	76,650	
計					5,778,630	

外壁改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生シート張り	防炎I類	1	式		2,742,849	別紙 00-0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		3,277	m ²	7	22,939	
養生シート張り	防炎I類 掛払い手間 -	3,277	m ²	650	2,130,050	
養生シート張り	防炎I類 供用賃料 修理費含む -	3,277	m ²	130	426,010	
養生シート張り	防炎I類 基本料 修理費含む -	3,277	m ²	50	163,850	
計					2,742,849	

その他		自転車置場				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		15,888	別紙 00-0006
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2.1	m3	1,900	3,990	
埋戻し	機械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1.5	m3	3,620	5,430	
山砂		0.6	m3	9,880	5,928	
埋設標識テープ	150幅	3	m	180	540	
計					15,888	
既存汚水樹接続費		1	式		12,400	別紙 00-0007
機械はつり(パイプバンドカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	1	か所	12,400	12,400	
計					12,400	
配管切断費		1	式		2,700	別紙 00-0008
配管切断(樹脂管類・手間のみ)	配管切断 15A 保温無	1	か所	2,700	2,700	
計					2,700	

その他		既存倉庫撤去、倉庫新設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
脚立足場		1	式		5,673	別紙 00-0009
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	9.8	m ²	520	5,096	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	9.8	m ²	6	58	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	9.8	m ²	53	519	
計					5,673	
土工事		1	式		32,378	別紙 00-0010
根切り(機械)	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	1,900	7,600	
埋戻し	機械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2.7	m3	3,620	9,774	
山砂		1.3	m3	9,880	12,844	
埋設標識テープ	150幅	12	m	180	2,160	
計					32,378	

